Componenti
Ingredienti

Ripieno: formaggio cremoso 31% (crema di formaggio, panna, amido di mais modificato, amido
di mais modificato, amiso di patatat modificato, olio di palma, stabilizzante: metilcellulosa)

Peperone rosso Jalapeno 21%

Pane grattato (farina di frumento

Lievito

Sale

Olio di semi di girasole

Coloranti alimentari: caramello, curcuma, estratto di paprika, acqua, peperoncino in polvere
Agenti lievitanti E450(1), E500 (II)

Olio di palma

Contiene glutine e latte

Descrizione Prodotto
Brand produttore

Cgm - natural frozen food
Caratteristiche

Surgelato

Prefritti

Denominazione di vendita

Jalapenos rossi con formaggio cremoso

Salute e stile di vita
Allergeni
Glutine - contiene

Latte - contiene

Conservazione e uso
Tipo di conservazione

Surgelato



Conservazione

Conservare a -18°C

Conservazione nel congelatore

wrexpexx (-18°C) Vedi data consigliata sulla confezione
**(-12°C) 1 mese

*(-6°C) 1 settimana

Nello scomparto ghiaccio 3 giorni

Nel frigorifero entro 24 ore dallo scongelamento

Ua volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato entro 24
ore dallo scongelamento, conservandolo in frigorifero

Modalita di preparazione

In forno tradizionale mettere il prodotto direttamente nel forno gia caldo a 200° C per circa 10- 12
minuti

Nella friggitrice mettere in prodotto in olio bollente 180°C per circa 3-4 minuti

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Busta

Peso

1000 g e

Unita

Grammi

Certificazioni

Azienda certificata UNI EN ISO 9001:2008, 22000:2005 e secondo gli standard BRC e IFS
Raccolta differenziata imballo

Busta - PP5 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore
Indirizzo distributore

Prodotto nello stabilimento di:
Packet at the plant

Meester Snijderwer 18

3251 LJStellendam (NL)



confezionato per:

Cgm srl Rione Pollenza Scalo, 85 - 62010 Pollenza (MC)
Tel. 0733.201025

Sito web

www.cgmsurgelati.it

e-mail

info@cgmsurgelati.it



